
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
  РІШЕННЯ 

 
18 грудня 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №48 від 11.12.2018р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-6. 

2. Затвердити розпорядження міського голови: 

від 16.11.2018 року № 343-р «Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік» 

 
 
 
 
Міський голова      (підписано)              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

  
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні Полтавської обл., 39800, тел.: (05348) 2-18-80,  

тел./факс (05348) 3-09-38, E-mail: finuprav@hp-rada.gov.ua Код ЄДРПОУ 05397114 
 

№ 02-27/680 від 29.11.2018   На № ________ від ____________ 
 

 
 

 
Висновок про вільний залишок  

та залишки коштів на спеціальних рахунках 
 міського бюджету м. Горішні Плавні Полтавської області 

  

 Станом на 01.12.2018 року вільний залишок загального фонду та залишки 
коштів на спеціальних рахунках міського бюджету міста Горішні Плавні складає 
145 704,97 грн, тому числі: 
  

Загальний фонд 10 000,48 
Субвенція медична 6,68 
Субвенція освітня 0,76 
Кошти від відшкодування втрат сільгосподарського і 
лісогосподарського виробництва 

  
2 026,10 

Бюджет розвитку 0,77 
Повернення коштів, наданих для кредитування громадян на 
будівництво та придбання житла 

 
276,66 

Фонд охорони навколишнього природного середовища 0,69 
Цільові фонди утворені органами місцевого самоврядування 133 392,83 
Разом 145 704,97 
 
 
 
 
 

Начальник фінансового управління  (підписано)   А.І. Говорун 
 
 
 
 
 
  
Чуприна А.П.21752 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 1 

Довідка 

 

На розгляд 40 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік».  
 

На підставі аналізу фактичних надходжень за 11 місяців поточного року та 

очікуваних надходжень до кінця року здійснюються коригування планових 

показників доходів загального фонду (додаток1). 

Збільшити доходи загального фонду по КБКД 41053900 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету» на суму 59 500 грн. 

Згідно листа Департаменту будівництва, містобудування і архітектури 

Полтавської ОДА №02.2-11/5249 від 27.11.2018 зменшити доходи по КБКД 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 39 678,75 грн., та 

видатки головному розпоряднику виконавчому комітету Горішньоплавнівської 

міської ради.  

На виконання розпорядження голови Полтавської обласної 

держадміністрації від 05 листопада 2018 року № 933 «Про внесення змін до 

розпорядження голови облдержадміністрації від 16.10.2018 №891» внести зміни 

в доходи та видатки міського бюджету, а саме: 

зменшити доходи спеціального фонду міського бюджету по           

КБКД 41052900 «Субвенція з місцевого бюджету на погашення різниці між 

фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, 

постачання гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, 

постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньо-

будинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та постачалися 

населенню, бюджетним установам і організаціям та/або іншим підприємствам 

теплопостачання, централізованого питного водопостачання та водовідведення, 

які надають такі послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або 

погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування, за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 16 884 грн., та 

видатки головному розпоряднику департаменту житлово-комунального 

господарства. 

 На виконання Угоди про передачу міжбюджетних трансфертів між 

Козельщинською районною радою та Горішньоплавнівською міською радою 

збільшити видатки по управлінню охорони здоров’я на суму 59 500 грн (для 

надання медичних послуг з лікування хворих Козельщинського району в 

інфекційному відділенні Горішньоплавнівської міської лікарні). 

 На виконання Угод про передачу міжбюджетних трансфертів між 

Дмитрівською сільською радою і Горішньоплавнівською міською радою та 

Горішньоплавнівською міською радою і Полтавською обласною радою 

здійснити передачу субвенції на співфінансування будівництва амбулаторії по 

вул. Набережній в с. Дмитрівка Дмитрівської сільської ради в сумі 1 100 000 грн. 
 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, внесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 1-6 до рішення 40 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 
 

Начальник фінансового управління  (підписано)   А.І. Говорун 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення 40 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

18.12.2018

(грн)

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 8800,00 8800,00

13000000
Рентна плата  та плата за  використання  

інших природних ресурсів 
1200000,00 1200000,00

13030000 Рентна плата   за  користування надрами 1200000,00 1200000,00

13030200
Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення

1200000,00 1200000,00

14000000 Внутрішні податки  на товари та послуги 14500,00 14500,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
12000,00 12000,00

14021900 Пальне 12000,00 12000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

2500,00 2500,00

14031900 Пальне 2500,00 2500,00

18000000 Місцеві податки -1205700,00 -1205700,00

18010000 Податки на майно -1205700,00 -1205700,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

8300,00 8300,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб -1200000,00 -1200000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб -12000,00 -12000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб -2000,00 -2000,00

20000000 Неподаткові надходження -8800,00 -8800,00

21000000
Доходи від власності  та підприємницької 

діяльності
-8300,00 -8300,00

21080000 Інші надходження -8300,00 -8300,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції -8300,00 -8300,00

22010000 Плата за надання  адміністративних послуг -500,00 -500,00

22012600
Адміністративний збір за  державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме  майно 

та їх обтяжень

-500,00 -500,00

Усього доходів( без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 1102937,25 59500,00 1043437,25 -39678,75

41000000 Від органів державного управління 1102937,25 59500,00 1043437,25 -39678,75

41050000
Субвенція з місцевого бюджету   іншим 

місцевим бюджетам
1102937,25 59500,00 1043437,25 -39678,75

Спеціальний фонд

Зміни показників доходів міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Субвенція з місцевого бюджету  на 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

41053701
Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів 

(передача до іншого місцевого бюджету)

1100000,00 0,00 1100000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 19821,25 59500,00 -39678,75 -39678,75

Всього доходів 1102937,25 59500,00 1043437,25 -39678,75

Начальник фінансового управління(підписано)

Білоножко

 

0,00 -16884,00 0,00

А.І. Говорун

41052900

Субвенція з місцевого бюджету  на 

погашення різниці між фактичною вартістю 

теплової енергії, послуг з централізованого 

опалення, постачання гарячої води, 

централізованого водопостачання та 

водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем), що 

вироблялися, транспортувалися та 

постачалися населенню, бюджетним 

установам і організаціям та/або іншим 

підприємствам теплопостачання, 

централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, які надають такі послуги, та 

тарифами, що затверджувалися та/або 

погоджувалися органами державної влади чи 

місцевого самоврядування, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

-16884,00

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 40 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

18.12.2018

грн

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

0 1 283 230 -1 283 230 -1 283 230

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 0 1 283 230 -1 283 230 -1 283 230

208100 На початок періоду 0 0

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 1 283 230 -1 283 230 -1 283 230

0 1 283 230 -1 283 230 -1 283 230

600000

Фінансування за 

активними операціями
0 1 283 230 -1 283 230 -1 283 230

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 0 1 283 230 -1 283 230 -1 283 230

602100 На початок періоду 0 0 0 0

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0 1 283 230 -1 283 230 -1 283 230

0 1 283 230 -1 283 230 -1 283 230

Начальник фінансового управління   (підписано)

Чуприна

А.І. Говорун

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3

до рішення 40 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет розвитку

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

413 100 413 100 340 800 0 0 -39 678,75 0 0 0 -39 678,75 -39 678,75 373 421,25

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

413 100 413 100 340 800 0 0 -39 678,75 0 0 0 -39 678,75 -39 678,75 373 421,25

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

413 100 413 100 340 800 0 0 413 100

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
0 0 0 0 0 -39 678,75 0 0 0 -39 678,75 -39 678,75 -39 678,75

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 -39 678,75 -39 678,75 -39 678,75 -39 678,75

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

3 100 3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

3 100 3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 100

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах

3 100 3 100 0 3 100

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

94 730 94 730 28 000 -9 734 0 1 770 0 0 0 1 770 1 770 96 500

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

94 730 94 730 28 000,00 -9 734,00 0,00 1 770 0,00 0,00 0,00 1 770 1 770 96 500

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах

30 500 30 500 28 000 -9 734 6 500 6 500 6 500 37 000

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

18.12.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього видатки розвитку
Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього видатки розвитку
Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
59 500 59 500 0 0 59 500

0712110 2110 Первинна медико допомога населенню 4 730 4 730 0 0 0 -4 730 0 0 0 -4 730 -4 730 0

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

4 730 4 730 -4 730 -4 730 -4 730 0

0800000

Управління соціального захисту 

населення  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

150 700 150 700 192 300 0 0 65 000 0 0 0 65 000 65 000 215 700

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області- відповідальний 

виконавець

150 700 150 700 192 300 0 0 65 000 0 0 0 65 000 65 000 215 700

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах

150 700 150 700 192 300 65 000 65 000 65 000 215 700

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

28 800 28 800 54 959 -11 916 0 0 0 0 0 0 0 28 800

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

28 800 28 800 54 959 -11 916 0 0 0 0 0 0 0 28 800

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах

28 800 28 800 22 950 0 0 28 800

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

0 30 599 -14 916 0 0 0 0

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
8 840 8 840 5 790 3 000 0 0 0 0 0 0 0 8 840

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
8 840 8 840 5 790 3 000 0 8 840

1015020 5020

Здійснення фізкультурно-спортивної та 

реабілітаційної роботи серед осіб з 

інвалідністю

-8 840 -8 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 840

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
-8 840 -8 840 0 0 -8 840

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
0 0 -4 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0 -4 380 0 0 0 0

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

163 930 113 930 91 780 0 50 000 -1 366 884 55 550 0 0 -1 422 434 -1 350 000 -1 202 954

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього видатки розвитку
Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

163 930 113 930 91 780 0 50 000 -1 366 884 55 550 0 0 -1 422 434 -1 350 000 -1 202 954

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах

113 930 113 930 91 780 0 113 930

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 50 000 50 000 0 0 50 000

1206070 6070
Регулювання цін/тарифів на житлово-

комунальні послуги
0 0 0 0 0 -16 884 0 0 0 -16 884 0 -16 884

1216072 6072 0640

Погашення різниці між фактичною вартістю 

теплової енергії, послуг з централізованого 

опалення, постачання гарячої води, 

централізованого водопостачання та 

водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, 

транспортувалися та постачалися населенню 

та/або іншим підприємствам теплопостачання, 

централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, які надають населенню такі 

послуги, та тарифами, що затверджувалися 

та/або погоджувалися органами державної 

влади чи місцевого самоврядування за рахунок 

субвенції з державного бюджету

0 -16 884 -16 884 -16 884

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 -1 350 000 -1 350 000 -1 350 000 -1 350 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 0 55 550 0 0 -55 550 0 0

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0 0 55 550 -55 550 0

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

53 787 53 787 42 640 0 0 0 0 0 0 0 0 53 787

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

53 787 53 787 42 640 0 0 0 0 0 0 0 0 53 787

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах

53 787 53 787 42 640 0 0 53 787

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 0 0 0 0 100 000 0 0 0 100 000 100 000 100 000

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
0 0 0 0 0 -100 000 0 0 0 -100 000 -100 000 -100 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери
0 -100 000 -100 000 -100 000 -100 000

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього видатки розвитку
Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

1600000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

12 200 12 200 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 12 200

1610000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

12 200 12 200 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 12 200

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах

12 200 12 200 10 000 0 12 200

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

422 383 75 000 64 000 0 0 1 100 000 0 0 0 1 100 000 0 1 522 383

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

422 383 75 000 64 000 0 0 1 100 000 0 0 0 1 100 000 0 1 522 383

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах

75 000 75 000 64 000 0 75 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд 347 383 0 347 383

3719750 9750 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних програм і 

проектів

0 1 100 000 1 100 000 1 100 000

1 342 730 945 347 824 479 -21 650 50 000 -239 792,75 55 550 0 0 -295 342,75 -1 322 908,75 1 102 937,25

Чуприна

Всього видатків 

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток  4

до рішення 40 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

18.12.2018

грн

субвенції

загальний фонд спеціальний фонд спеціальний фонд

Інші субвенції з 

місцевого бюджету

субвенція з місцевого 

бюджету на 

співфінансування 

інвестиційних програм і 

проектів

субвенція з місцевого 

бюджету на 

співфінансування 

інвестиційних програм і 

проектів

на медичне 

обслуговування 

жителів 

Козельщанського 

району інфекційного 

профілю в 

Горішньоплавнівській 

міській лікарні

як співфінансування 

будівництва амбулаторії 

по вул. Набережній в 

с.Дмитрівка Дмитрівської 

сільської ради м. Горішні 

Плавні

як співфінансування 

будівництва амбулаторії 

по вул. Набережній в 

с.Дмитрівка Дмитрівської 

сільської ради м. Горішні 

Плавні

9770 9750 9750

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області
 1 100 000       1 100 000      

16202501000 с.Дмитрівка  1 100 000      1100000

16309200000
Районний бюджет 

Козельщинського району
 59 500      59500

Всього 59 500 1 100 000 1 159 500 1 100 000 1 100 000

Начальник фінансового управління  (підписано)

Чуприна

Зміни міжбюджетних трансфертів з міського бюджету на 2018 рік

А.І. Говорун

субвенції

Найменування місцевого 

бюджету адміністративно-

територіальної одиниці

Код бюджету

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Усього

Трансферти іншим бюджетам

Усього

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 Додаток 

Додаток 5

до рішення 40 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0200000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
-39 678,75

0210000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
-39 678,75

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм -39 678,75

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Капітальні видатки                                  

(субвенція з обласного бюджету)
-39 678,75

0700000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник 1 770

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

18.12.2018

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0710000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 1 770

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Капітальні видатки

6 500

0712110 2110
Первинна медична допомога 

населенню -4 730

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

-4 730

0800000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
65 000

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
65 000

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Капітальні видатки

65 000

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник -1 350 000

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець -1 350 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 40 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду
Капітальні видатки

-40 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) -1 350 000

КП "Міськсвітло" -50 000

КП "СпецЕко" -1 300 000

1500000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

головний розпорядник 0

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 0

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

100 000

Благоустрій (будівництво та реконструкція)
100 000

Реконструкція благоустрою території, 

прилеглої до проспекту Героїв Дніпра від вул. 

Першопрохідників до вул. Проектна, 1            

м. Горішні Плавні Полтавської області
100 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
Капітальні вкладення

-100 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери
Адміністративні будівлі 

-100 000

Реконструкція приміщень за адресою: 

вул.Миру, 29 м. Горішні Плавні Полтавської 

області -100 000

ВСЬОГО -1 322 908,75

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун
Чуприна

Шкопотко

Страница 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 6

до рішення 40 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-3 450 0 -3 450

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-3 450 0 -3 450

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
-3 450 0 -3 450

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Комплексна програма розвитку галузі фізичної 

культури і спорту у м.Горішні Плавні на 2017-

2021 року

-3 450 -3 450

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

50 000 -1 350 000 -1 300 000

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

50 000 -1 350 000 -1 300 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
50 000 0 50 000

18.12.2018

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

50 000 50 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

-1 350 000 -1 350 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма будівництва та реконструкції 

об'єктів комунальної власності міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

100 000 100 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
-100 000 -100 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

-100 000 -100 000

Всього 46 550 -1 350 000 -1 303 450

Начальник фінансового управління      (підписано)                                                                              А.І. Говорун

Чуприна

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


